



جوای جوای نام پر تلاش و پر انرژی با کوله باری از تجربه مصاحبه هفته‌نامه طلوع با امین رهسپار سرمربی تیم شهرداری کازرون

مربی تیم شهرداری کازرون نایب‌قهرمان لیگ برتر هندبال در سال ۱۳۹۶ از جوان‌ترین مربیان هندبال ایران است.

یک فصل دشوار یک فصل رؤیایی، هشت ماه لیگ برتر چگونه گذشت؟
فصل بسیار سختی بود هر چند از لحاظ فنی تیمی منسجم و سطح بالایی بودیم و در نهایت با نایب‌قهرمانی به اتمام رسیده ولی بسیار سخت و پرحاشیه گذشت.

مدیریت تیم از اول لیگ مدام حرف از استعفا می‌زد و در طول بازی‌ها ۴ بار هم این کار را کرد و در مهم‌ترین بازی فصل بازی با سپاهان در دور رفت، تیم را تنها گذشت و جوابگو بازیکنان و مشکلات تیم نبود و حتی جواب تلفن بازیکنان غیربومی که طلبکار بودند را نمی‌دادند.

علت این استعفاها چه بوده؟ تیمی که از همان هفته اول در بالای جدول بوده تا روز آخر چرا باید اسیر حاشیه شود؟
پول آقا پول! در بازی دور رفت با تیم هیپکو اراک درست ۱-۲ ساعت قبل از بازی به دو نفر از بازیکنان بومی مستقیماً گفته‌شده که پول نداریم به شماها بدهیم و همچنین به کادر فنی اعلام می‌کنند که به غیربومی هم بگویند خبری از پول نیست و اگر تلاش‌های بچه‌های کادر فنی برای جلوگیری از درز کردن حرف‌ها نبود و این گفته‌ها به گوش بازیکنان می‌رسید که کار بسیار خراب‌تر می‌شد. آقایان با این قهر و آشوب اصطلاحاً قصد شوک دادن به تیم داشتند که صدا البته این کار کاملاً غیرحرفه‌ای و غیرورزشی بود و ناشی از بی‌تجربگی و غیرورزشی بودن آقایان بود.

در یکی از بازی‌ها، بازیکنان تیم با ماشین شخصی به مصاف حریف رفتند که این کار در حد محلات هم بی‌سابقه است جریان آن بازی چی بود؟
قبل از بازی با پتروشیمی مارون دوباره شاهد یکی دیگه از استعفاها بودیم و ناچار شدیم که بدون وسیله نقلیه عمومی و هر کسی با وسیله شخصی خود به ماهشهر بریم و مدیر تیم نیز با وسیله شخصی سفر کرد و بازی رو از پلکان دید و بدون حتی یک تشکر یا خداحافظی برگشت. این بازی بسیار حساس بود و می‌توانست شرایط تیم را در جدول تضمین کند و برای همین بازیکنان غیربومی علی‌رغم مصدومیت شدید ولی با تعصب برای تیم بازی کردند و نقش پررنگی در برد تیم داشتند بعد از این بازی به جای خوشحالی همه بازیکنان و مربیان به خاطر سهل‌انگاری‌ها و ندانم کاری‌ها گریه می‌کردند و واقعاً روز بسیار بدی برای هندبال کازرون بود.

شش و هفت نفر از بازیکنان این تیم در آخرین تیم لیگی (سال ۹۱) هم حضور داشتند که آن روزها بسیار جوان بودند و امروز بسیار باتجربه و پرافتخار، آن روز هم شما مربی تیم بودید و درست حالا که با تجربه شدید. برای آینده هندبال کازرون و ساختن نسل جدید چکار کرده‌اید؟
در همه تیم‌ها رسم بر آن است که سرمربی تیم بزرگسالان از نظر فنی بر تمامی رده‌ها و تیم‌های پایه اشرف داشته باشد.

از روز اول هم بنده همین قصد را داشتم ولی کسی به حرف ما نه گوش کرد و نه عمل. آقایان خود به تیم‌های پایه پرداختن وعده‌های نوجوان و نونهال را مشغول تمرین دادن کردن آن‌هم بدون مدرک مربیگری معتبر و تجربه که لازم و واجب است.

سه سال است که فعالیت تیم‌های پایه کازرون که روزگاری نه‌چندان دور سرآمد هندبال فارس و حتی ایران بود سردرگم بوده و هیچ مسابقه یا تورنمنت جدی شرکت نکرده یا اگر بوده مقطعی و کوتاه مدت بوده است، از برنامه‌ریزی صحیح و اصولی هیچ خبری نبوده پس بازیکنی

علی‌اصغر توکلی (پدر هندبال فارس) و اسطوره هندبال کازرون، ابراهیم اسداللهی از افتخاران هندبال کازرون و فارس محمد هدایت، مسعود ارغوان، بهادر ریاضی، حسین محسنی و... در سالن حضور داشتند ما باید مدال‌های خود را از مسئولین تیم نفت و گاز دریافت کنیم؟ آیا این یک ضعف و یک غیرحرفه‌ای گری دیگر در مدیریت نبود؟ آیا با این کارها قصد فرهنگ‌سازی داریم؟

از بین همه مسئولان فقط علیرضا پاک‌دل رئیس هیئت هندبال فارس و نایب‌رئیس فدراسیون هندبال همچنین حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان همواره پشتیبان تیم و در کنار بازیکنان بودند که به نمایندگی از تمامی اعضای تیم از این دو عزیز تشکر می‌کنم و هم از تمامی بازیکنان به‌خصوص بازیکنان غیربومی که با همه کمبودها و نامهربانی‌ها مردانه برای تیم زحمت کشیدند و در آخر از زنده‌یاد حاج خلیل پاک‌دل که هندبال کازرون مرهون زحمات ایشان است یاد می‌کنیم.

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسال، آزاد است و مطالب ارسال برگشت داده نمی‌شود.

Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

بیست گلزن بزرگ فوتبال کازرون:

قسمت چهارم و پایانی

شدند. در این مقاله به گلزنان فوتبال کازرون پرداختیم که بیشترین تعداد گل و مقام آقای گلی را داشتند یا با تیم‌های منتخب به افتخاراتی دست پیدا کرده بودند.

با تقدیر از مهاجمین و آقای گل‌هایی همچون علی بیسجه، خورشید احمدی، کاظم مظلومیان، سعید چوبدار، محمود فرهادیان، محمود دهقان، بهادر دریایی، مصطفی جوکار، حسعلی احمدی، غلامرضا اخلاقی.

۲۰. مهدی مصلاهی

یکی دیگر از بازیکنان بزرگ و تحصیل کرده فوتبال کازرون که هیچ‌گاه به حق خود نرسید مهدی مصلاهی است.

گلزن بزرگ تیم پاس و منتخب کازرون که با این تیم به مقام قهرمانی فارس نیز رسیده بود در اوج آمادگی به علت مصدومیت و شکستگی پا از فوتبال دور شد.

مهدی در یکی از بازی‌های باشگاهی خود موفق به زدن ۱۱ گل در یک دیدار شد که در نوع خود کم‌نظیر است.

۱۹. مصطفی مصطفایی



متولد ۱۳۶۰ کازرون

فوتبال خود را با تیم نصر آغاز کرد و سپس در تیم‌های هما؛ صنایع الکترونیک؛ بازی کرد و در سال ۱۳۷۸ در زمان سرمربیگری غلام پیروانی به تیم ملی جوانان ایران نیز دعوت شد. مصطفایی در لیگ فارس موفق به کسب مقام آقای گلی نیز دست پیدا کرده بود.

در تاریخ فوتبال کازرون مهاجمین بزرگی بودند که بارها با درخشش خود دل هواداران را شاد کردند و موفق به کسب مقام آقای گلی

۱۸. سید سعید حسینی



خانواده حسینی هم یکی دیگر از خانواده ورزشی کازرون بوده که بعد از درخشش سید قاسم و سید کاظم حسینی در دهه ۷۰ گلزنی بزرگ به فوتبال کازرون معرفی کرد که سال‌ها با عنوان آقای گلی چه در شهرستان و چه در استان درخشان ظاهر شد.

۱۷. محمدحسین دهقانی



جنگ باعث شد تا مهاجرینی از خوزستان به کازرون مهاجرت کنند و به فوتبال کازرون خدمات فراوانی برسانند.

محمدحسین یکی از این مهاجرین بود که با درخشش در ورزش مدارس و سپس در تیم مهاجر به تیم منتخب کازرون دعوت شود و با این تیم به مقام نایب‌قهرمانی فارس دست پیدا کند. فرارهای سریع؛ تکنیک ناب و شم گلزنی از خصوصیات این بازیکن خوش‌اخلاق آبادانی بود. گل‌های زیبای او فراموش نشدنی است.

۱۶. محمدحسن ابراهیمی



متولد ۱۳۶۳ کازرون

از خانواده کاملاً ورزشی که فوتبال خود را از تیم شهدای فجر کازرون آغاز کرد سپس با تیم پیام مخابرات شیراز به فوتبال ایران معرفی شد. تا فراز کمالوند او را به تراکتورسازی تبریز ببرد. درخشش در تیم تراکتور باعث شد تا کارلوس کیروش او را به تیم ملی دعوت کرده و اولین بازی ملی خود را انجام دهد.

ابراهیمی سابقه پوشیدن پیراهن تیم گسترش فولاد تبریز نیز در کارنامه خود دارد.



عکس هفته: هما کازرون

یکی از تیم‌های پرافتخار در فوتبال کازرون تیم هما کازرون بود تیمی که با طرفداران فراوانی از بهترین‌های فوتبال کازرون بود.

این قاب زیبا مربوط به سال ۱۳۶۳ است

ایستاده از راست: اصغر دهقان (مربی و سرپرست) شببانی، محمود شاملی، ابراهیم سرشار، احمد ترک، کرامت گله‌داری، محمد بسیجه (مربی)

نشسته از راست: علی بسیجه، عین‌الله پیش‌بین، الله‌داد جوکار، رحیم محمدیان آزاد، عنایت دهقان و سید نورالدین حسینی